DS-PDPG12P-EG2
 Plage de détection PIR : 12m / 85.9°
 Portée du bris de verre : 8m / 120°
 Immunité pour les animaux jusqu'à 30KG
 Résistances EOL sélectionnables
 Adaptation large de la tension de 9 à 16 VDC avec protection contre l'inversion de polarité des connexions
Spécifications
Performances de détection
Méthode de détection Capteur passif à infrarouge et acoustique
Gamme de détection 12 m
Angle de détection 85.9°
Zones de détection 52
Vitesse détectable 0,3 à 2 m/s
Immunité des animaux de
compagnie
30 Kg
Filtre à lumière blanche 6500lux
Sensibilité PIR Auto, Animal
Type de verre Float,Plate,Tamper,Wired,Laminated Leaded,Double Glazing
Plage de bris de verre 8 m
Sensibilité au bris de verre Réglage du potentiomètre
Epaisseur du verre 2,4 mm à 6,4 mm
Compensation numérique de la
température
Support
Taille du verre 0.3 m × 0.3 m to 3 m × 3 m
Protection de la zone de fluage Support
Fonctionnalité
Traitement numérique Support
Optique scellée Support
Protection contre les
manipulations
Avant
Interface
Sortie d'alarme Normalement fermé
Indicateur LED Vert(PIR),Rouge(BG),Bleu(alarme)
Transmission
Méthode de transmission Câblé
Caractéristiques électriques
Consommation d'énergie 36 mA Max
Alimentation électrique 9 à 16 VDC
Tension typique 12 VDC
Général
Température de fonctionnement De -10 °C à 55 °C (de 14 °F à 131 °F)
Température de stockage De -20 °C à 60 °C (de -4 °F à 140 °F)
Humidité de fonctionnement 10 % à 90
Dimension(WxHxD) 65.5 mm × 103 mm × 48.5 mm
Poids 98.5 g
Hauteur de montage 1,8 à 2,4 m
Méthode de montage Mur
Scénario d'application Intérieur
Supports Accessoire optionnel pour le mur et le plafond
DS-PDB-IN-
Universalbracket
Support universel
interne
 En option
 Modèle disponible
DS-PDPG12P-EG2
 Accessoire